Odpowiedź na pytanie z dnia 14.03.2025 r. dot.: zapytania ofertowego na „Dostawę materiałów do rozbudowy sieci LAN oraz przycisków przyzywowych” nr sprawy COZL/DZP/CJ/3413/Z-37/2025

Pytanie : 

Czy Zamawiający posiada już system przyzywowy i chce go uzupełnić tylko o przyciski? Czy byłby zainteresowany ofertą na cały system przyzywowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający uzupełnia uszkodzone przyciski w istniejącym systemie przyzywowym.
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